СОВЕТ ГОРОДА МАМАДЫUI

МАМАДЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

)'Л. М. Джалюн1, 23/33, r.
Ма~ющыш, 422190

1[~ ..
~ • .., . ..,,.. r;,,. . (~·.,•' .. ,

ТАТЛРСТАН Рl~СПУБЛИКАСЫ

МАМАДЫШ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
МАМАДЫШ шаьаРЕ СОВЕТЫ

М.'Ж;алил ур., 23/33, Мамадыш ш.,
422190

тел.:(85563) 3-15-90, фан:с 3-24-00 ; c-mail:gorsovet.mamadysh@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

№ 3-18

О признании утратившим силу

отдеш>ных решений Совета города Мамадыш

Мамадышс1~оrо муниципалыюrо района

Республики Татарстан

КАРАР

от « 15» некабрs~ 2023 1·.

В целях актуализации системы муниципальных правовых актов, в

соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации» , от 16.12.2019 №432-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации

в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о

противодействии коррупции », Совет города Мамадыш Мамадышского

муниципального района РеспубJi ики Татарстан PEI I IИЛ :

1. Признать утратившими силу:
решение Совета города Мамадыш Мамадышскоrо муниципального района

Республики Татарстан от 20.09.2017 r. № 3-19 «Об утверждении Положения о

порядке получения муниципальными служащими в муниципальном образовании

"город Мамадыш Мамадышского муниципального района Республики

Татарстан" разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на

безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме

политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или

вхождение в состав их коллегиальных органов управления»;

- решение Совета гороцн Мамады111 Мамадышскоrо муниципального района

Республ ики Татарстан от 29 апреля 2019 года N 4-30 «О внесении изменений и

дополнений в Положение о 1-юрядкс получения муницигшльными служащими в

муниципал,~ном обра-зовании "1 ·ород Мамадыш Мам,щышс1<ого муниципального

рс1йонс1 Рес 11у6л ики Татарслш" ра ·3рс 11.1е11ия прсцставитсл я нанимателя

(работодателя) на участие н а без возмс :_щной основе в управлении

некоммерческими организацю1ми (1<ромс политичес1<ой партии) в качестве

единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных

органов у правления , утвержле111юе решением Совета города Мамадыш

Мамад ыt.1.1ско1 ·0 мунини11ш1ьно1 ·0 района Рес11 убт-1ки Татарстан от 20.09.20 l 7 N
3-19».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования

на официальном сайте Мамадышского муниципального района, на Портале

муниципальных образований Республики Татарстан в информаuионной­

телекоммуникационной сети "Интернет" по веб-адресу:

l1ttp: //п1a111adysl1.tataгstaпл1 и на Официальном портале правовой информании

Республики Татарстан (pгavo.tataгstaп.гL1).

3. КонтроJiь 3а вы110J 1н е ни ем ре111е11и}1 возложип, на постш1нную комиссию

Совета города Мамадыш по регламенту , законности, правопорядку и депутатской

этике.

Глава города,

Председатель Совета города Мамадыш

Мамадышского муниципального района РТ
~

___,~~-\_~ ~ _,,_ ____ ./ А.П.Иванов
\

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }